ADENDO AO EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA-PB, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitação,  designada pela   Portaria/PMT nº.  178, de 20 de abril de 2022, do Exmo. Sr. Prefeito,

torna público, para conhecimento de todos os interessados, que passarão a fazer parte do Edital

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 as Cláusulas e condições seguintes:

ONDE LÊ: no edital: RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:

IMPRETERIVELMENTE ATÉ AS horas 09:30 hm (horário local) do dia 06 de janeiro de 2022.

-SESSÃO DE CREDENCIAMENTO: às 08:30 horas (horário local) do dia 06 de janeiro de 2022.

-SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: logo a seguir ao credenciamento

LÊ-SE CORRETAMENTE:  no edital: RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:

IMPRETERIVELMENTE ATÉ AS 09:00 hm (horário local) do dia 06 de janeiro de 2023.

-SESSÃO DE CREDENCIAMENTO: às 08:30 horas (horário local) do dia 06 de janeiro de 2023.

-SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: logo a seguir ao credenciamento

Considerando que a alteração não afeta a elaboração das propostas, posto que a planilha orçamentaria

constante no anexo do edital não foi alterada, ficam por este instrumento, ratificadas as demais

cláusulas do Edital Tomada de Preços nº 008/2022, nos termos do art. 21 da Lei 8.666/93.

Teixeira - PB,  26 de dezembro de 2022.

CLAUDENICE PEREIRA DA SILVA ROCHA

PRESIDENTE DA CPL

 JONAS CAVALCANTE DE SOUSA                                       GESSY GLEINE LEITE

    MEMBRO DA CPL                                                                     MEMBRO DA CPL

Edjaneide P. Silva- Edja Consultoria

Assessoria Técnica